OPIZTIKEZ TOMNOOETHZEIZ - BEATIQZEIZ OEZEQN - EIAIKHZ ATQIHZ

Neproxr) MetaBeong:

MNE71 - NE70.50 AAZKAANOI EIAIKHZ ArQrHz
1 707969  BOYZABAAH

2 708582  ZAKAAH

3 707610  MAMAAHMOY

4 708120 POYZzZ:zOY

5 708145  TPIANTA®YAAAKH
6 707609  KAPATZIOPA

7 708585  TOAITIAQY

8 708112  ZAKYPTIA

9 707585  MAMAAIOTKA

10 708465  PEMMOYTZIA

11 707844  KAKAZIANH

12 708574  EAEYOEPIAAOQY
13 708595 WQMA

14 708578  MAZTOPOTIANNH
15 708111  IKAPAATOY

16 707599  HAIAAOY

17 708592  MIMOYPTOYNH

18 708570  KOYZKOYNH

19 707588  PAMTOMOYAOY
20 708583  AIAAH

21 708571 TOYAA

22 708608  MAPAZKEYOMOYAOY
23 708584  MANTZIPH

ME61 - NE60.50 NHIMIArQrol EIAIKHZ ArQrHxz

1 707270  BAZIAEIAAOY
2 707257  TPOMIMOYKH

ME11.01 OYZIIKHEZ AFQrHz EIAIKHZ ArQrHz
1 707084  MAPAXTATIAQOY

OPIZTIKEZ TONOGETHZEIZ - BEATIQZEIZ OEZEQN
MNeploxn Metabeong:

ME71 - NE70.50 AAZKAAOI EIAIKHE AFQrHz
1 708524  AOTKAZ

A’ EBPOY (M1.E.)

KYPIAKH
ATTEAIKH
MENEAIA
IQZHODINA
MAPIA
BAZIAIKH
KYPIAKH
AIONYZIA
EYOPOXYNH
EYAOKIA
MAPINA
OEOAQPA
MAPIANGH
FEQPTIA
FEQPTIA
ANEZIA
MAPIA
AHMHTPA-MAPIA
AIAMANTOYAA
ZTAYPOYNA
IQANNA
MAPIA
BAZIAIKH

EY®OPOZYNH
AIKATEPINH

EIPHNH

B’ EBPOY (M.E.)

FEQPTIOZ

MANATIQTHZ
BAZIAEIOZ
OQMAZ
AHMHTPIOZ
AOGANAZIOZ
AHMHTPIOZ
KOZIMAZ
FEQPTIOZ
MANATIQTHZ
AHMHTPIOZ
XPHITOZ
KQNZTANTINOZ
ANTQNIOX
IQANNHZ
AAMMNPINOZ
MAZXAAHZ
KQNZTANTINOZ
KQNZTANTINOZ
FEQPTIOZ
OEODINOZ
AHMHTPIOZ
XPHZTOZ
NIKOAAOZ

BAZIAEIOZ
FEQPTIOZ

STEGANOZ

KQNZTANTINOZ

AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY
AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY

AIEYOYNZH M.E. EBPOY
AIEYOYNZH MN.E. EBPOY

AIEYOYNZH M.E. EBPOY

AIEYOYNZH M.E. EBPOY

EIAIKO AHMOTIKO £XOAEIO AAEZANAPOYTIOAHZ
T.E. 1Tou AHMOTIKOY ZXOAEIOY OPEZTIAAAZ

T.E. 3ou AHMOTIKOY ZXOAEIOY ®EPQN

T.E. 8ou AHMOTIKOY ZXOAEIOY OPEZTIAAAZ

T.E. AHMOTIKOY XOAEIQOY TYXEPOY

T.E. 1ou AHMOTIKOY XOAEIOY ZOY®AIOY

T.E. 4ou AHMOTIKOY ZXOAEIOY AIAYMOTEIXOY
EIAIKO AHMOTIKO ZXOAEIO AAEZANAPOYTOAHZ
T.E. 6ou AHMOTIKOY XOAEIOY OPEZTIAAAZ

T.E. 20u AHMOTIKOY =XOAEIOY ®EPON

EIAIKO AHMOTIKO ZXOAEIO OPEZTIAAAY

T.E. MEIONOTIKOY AHMOTIKOY ZXOAEIOY ZIAHPOYZ
T.E. AHMOTIKOY XOAEIQY MYProy

T.E. AHMOTIKOY ZXOAEIOY AIKAIQN

T.E. AHMOTIKOY XOAEIOY AABAPON

T.E. 40u AHMOTIKOY ZXOAEIOY OPEZTIAAAZ

T.E. 3ou AHMOTIKOY ZXOAEIOY OPEZTIAAAZ

T.E. AHMOTIKOY ZXOAEIOY AENTHZ

T.E. 3ou AHMOTIKOY ZXOAEIOY AIAYMOTEIXOY
EIAIKO AHMOTIKO ZXOAEIO OPEZTIAAAZ

EIAIKO AHMOTIKO ZXOAEIO OPEZTIAAAY

EIAIKO AHMOTIKO ZXOAEIO AIAYMOTEIXOY
EIAIKO AHMOTIKO £XOAEIO AIAYMOTEIXOY

EIAIKO NHMIAFQrEIO OPEZTIAAAZ
EIAIKO NHMIAFQrEIO OPEXTIAAAZ

EIAIKO AHMOTIKO ZXOAEIO OPEZTIAAAZ

T.E. AHMOTIKOY ZXOAEIOY KAMAPIQTIZZAZ

18,53
16,22
72,32
51,65
34,39
45,80
38,06
26,47
42,95
29,81
22,55
26,73
22,46
22,39
19,47
33,07
25,81
20,21
22,22
17,98
22,07
14,72
19,82

24,16
27,98

26,39

35,13

77,48
62,47
98,19
92,81
75,34
70,00
68,76
68,05
65,65
60,72
57,55
57,43
56,54
55,43
54,72
54,32
51,26
50,91
48,30
47,85
47,32
43,59
43,19

53,20
49,43

60,64

65,42
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AANEZANAPOYTMOAHZ

OPEZTIAAAZ
AAEZANAPOYTMOAHZ

ANEZANAPOYMOAHZ

AANEZANAPOYTMOAHZ

AAEZANAPOYTOAHZ
OPEZTIAAAZ
AAEZANAPOYTOAHZ

ANEZANAPOYMOAHZ

ANEZANAPOYTMOAHZ

AANEZANAPOYTMOAHZ

81,48
62,47
102,19
100,81
83,34
70,00
68,76
72,05
65,65
68,72
57,55
57,43
56,54
55,43
62,72
54,32
51,26
50,91
48,30
47,85
47,32
43,59
43,19

53,20
49,43

60,64

65,42
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